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اصرار کالدرون به جذب مهاجم 
طبق اخبار رســیده از اردوی پرسپولیس در ترکیه، کالدرون 
بیشتر از هر چیزی روی جذب مهاجم تاکید دارد و به باشگاه 
هم مکررا گفته  که تیم با یک مهاجم کامل می شــود و جذب 

مهاجم باید اولویت باشگاه باشد. 
بازیکن سابق استقلال در راه پرسپولیس

احمدرضا احمدوند، بازیکن جوان و ملی پوش ســابق استقلال 
طبق گمانه زنی ها قرار اســت در روزهای آینده به پرسپولیس 
بپیوندد. اتفاقی که به این شــایعات دامن می زند این مسئله 
اســت که ایــن بازیکن نام اســتقلال را از قســمت پروفایل 

اینستاگرام خود حذف کرده است. 
پیراهن تیام به دیاباته رسید

اولین خرید خارجی تیم فوتبال استقلال، یک مهاجم تنومند 
و غول پیکر و البته رزومه دار به اســم  شــیخ دیاباته  است. این 
مهاجم بلند قامت با پیراهن شماره ۷ استقلال که پیش از این 
بر تن یک مهاجم خارجی و گلزن شش دانگ به اسم مامه تیام 
بود در تمرینات حاضر می شــود و این احتمال وجود دارد که 

این شماره برای فصل جدید به او برسد. 
کریم باقری با پرسپولیس تمدید کرد

کریم باقری که همراه پرسپولیسی ها به ترکیه نرفته بود، دیروز 
با حضور در باشگاه پرسپولیس و مذاکره با مدیران این باشگاه 
یک ســال دیگر قراردادش را تمدید کرد تــا به عنوان مربی 
در کنار کالدرون فعالیت کند. باقــری  صبح امروز  تهران را به 
مقصد استانبول ترک کرد تا به اردوی پرسپولیس اضافه شود. 

استقلالی ها همچنان به دنبال اسدی
استقلالی ها در شرایطی 3 هفته است که تمرینات خود را آغاز 
کرده اند که روزبه چشــمی از این تیم جدا شده ، علی کریمی 
هنوز قراردادش را تمدید نکرده  و فرشــید باقری هم به دلیل 
مصدومیت قطعا به شــروع فصل نخواهد رسید. با این شرایط 
استقلال در پست هافبک دفاعی تنها مسعود ریگی را به عنوان 
هافبــک دفاعی در تمرینات خود می بینــد و به همین دلیل 
مدیران استقلال همچنان تلاش می کنند رضا اسدی بازیکن 

سایپا را راضی به عقد قرارداد با این تیم کنند. 
مهاجم آفریقایی شهرخودرو وارد ایران شد

آتوسای ایوندو بازیکن اهل کشور مالاوی دیروز  وارد ایران شد. 
این مهاجم آفریقایی برای انجام تست های پزشکی در ایفمارک 
وارد تهران شده  و پس از موفقیت در این تست ها قرارداد خود 
را با شهرخودرو امضا می کند. تیم فوتبال شهر خودرو با جدایی 
بهنام برزای، تاکنون بازیکنی را در خط حمله جذب نکرده است. 

کریمی در آستانه تمدید با استقلال
علی کریمی یکی از هافبک های فصل گذشــته استقلال بود 
کــه علی رغم اعلام نیاز به وی، تاکنــون قرارداد فصل بعدش 
تمدید نشده است. استقلالی ها در روزهای گذشته موفق شدند 
مذاکراتی را با این بازیکن داشــته باشند و برای تمدید قرارداد 
توافقاتی هم حاصل شــد. احتمال این که قرارداد فصل آینده 

علی کریمی با استقلال امروز تمدید شود، وجود دارد.

لیست جدید گران ترین دروازه بان های دنیا
بیرانوند در رتبه 127

سایت ترانسفرمارکت در آخرین به روز رسانی خود لیستی 
جدید از گران قیمت ترین دروازه بان های حال حاضر دنیای 
فوتبال  منتشر کرده است. بر اساس این لیست یان اوبلاک 
دروازه بان اتلتیکو مادرید با 100 میلیون یورو صدرنشــین 
است و تراشــتگن دروازه بان آلمانی بارسلونا نیز با ارزشی 
معادل 90 میلیون یورو در جایگاه دوم قرار گرفته اســت. 
آلیسون، ادرســون و دخه آ نیز به ترتیب در رتبه های سوم 
تا پنجم این لیست هستند. در این لیست بلندبالا علیرضا 
بیرانوند دروازه بان تیم ملی کشورمان و باشگاه پرسپولیس 
با ارزشی معادل 50. 3 میلیون یورو در جایگاه 12۷ جهان 

قرار دارد. 

استنلی امروز با سپاهان تمدید می کند
کی روش اســتنلی مهاجــم برزیلی تیم فوتبال ســپاهان 
اصفهان که بــا اتمام قراردادش از ایــران رفته بود، برای 
تمدید قرارداد با این باشگاه به توافق نهایی رسیده است. 
به این ترتیب این بازیکن امروز )یک شــنبه( قراردادش را 

تمدید می کند و با سپاهان به اردوی ترکیه می رود.  

استراماچونی مخالف فضای مجازی
جواد زرینچه پس از جلســات متعدد با اســتراماچونی و 
اطلاع از دیدگاه های سرمربی استقلال، جلسه ای با بازیکنان 
آبی پوش برگــزار کرد و نکات لازم را بــه بازیکنان اطلاع 
داد. زرینچه به این موضوع اشــاره داشت که استراماچونی 
مخالف سرسخت استفاده مکرر بازیکنان از فضای مجازی 
اســت و خودش نیز هیچ گونه فعالیتــی در این فضا ندارد 
و از سرپرست تیم خواســته تا بازیکنان را توجیه کند که 

مدیریت شده تر از فضای مجازی استفاده کنند.

تجمع هواداران استقلال مقابل باشگاه
حدود 30 هوادار اســتقلالی دیروز مقابل این ســاختمان 
این باشــگاه تجمع کردند. این عده در اعتراض به شرایط 
اســتقلال از جمله جدایی پاتوسی علیه مدیران استقلال 
شــعار دادند. این بــرای چندمین بار اســت که هواداران 

استقلال در اعتراض به شرایط تیمشان تجمع می کنند.

خروج نام امامی فر از کادر فنی تیم ملی
در  حالی که گفته می شــد علیرضا امامی فر با مسئولان تیم 
ملی برای حضور در کادر مارک ویلموتس به توافق رسیده، 
به یکبــاره نام این مربی جوان ایرانی از فهرســت گزینه ها 
خارج شــد. گفته می شــود دلیل تغییر این تصمیم، اقدام 
پیش از موعد امامی فر بود که قبل از معرفی رسمی از سوی 
فدراسیون اقدام به گفت وگو با رسانه ها و اعلام این خبر کرد. 

مصطفی دنیزلی به دلیل شکایت همسرش به اتهام جعل امضا ممکن است به یک 
تا 3 ســال زندان محکوم شــود. به نقل از منابع خبری در کشور ترکیه ، مصطفی 
دنیزلی با یک دردسر بزرگ در کشورش روبه رو شده است. همسر این مربی، او را 
متهم به جعل امضا برای در اختیار گذاشتن منزلش به بانک کرده تا بتواند از بانک 
وام بگیرد. همسر دنیزلی از دادگاه تقاضا کرده که محکومیت زندان برای این مربی 
تعیین شود. جلسه استماع دادگاه با حضور وکیل دنیزلی برگزار شد و این وکیل، 
ادعای همسر مربی ترکیه ای را رد  و عنوان کرد که مصطفی دنیزلی چنین اقدامی 
را انجام نداده و دختر این مربی در این منزل سکونت داشته است. همسر دنیزلی که 
مراحل طلاق خود را از این مربی دنبال می کند، تایید کرده امضایی که از او روی 

این برگه ها بوده، جعل شده  و دادگاه هم این مورد را تایید کرده است.

گابریل کالدرون که برنامه فشرده ای را برای شاگردان خود در نظر گرفته، همچنان 
از نبود چند بازیکن در اردوی تیمش ناراضی اســت. ســرمربی پرســپولیس که در 
ابتدای حضورش در این تیم در جریان آخرین وضعیت مصدومان قرار گرفت، منتظر 
بازگشت بشار رسن به تمرینات بدنسازی تیمش است. هافبک تیم ملی فوتبال عراق 
قرار بود هفته گذشته به تهران بیاید تا خود را به کادر فنی این تیم معرفی کند اما 
او به دلیل عدم توافق مالی با مدیران پرســپولیس همچنان در خارج از ایران به سر 
می برد تا کســی از وضعیت او باخبر نباشــد. در این شرایط کالدرون که می خواهد 
پیش از آغاز فصل، تمام بازیکنان خود را مستقیم زیر نظر بگیرد، پیگیر وضعیت بشار 
رسن شده و به مســئولان باشگاه اعلام کرده، هرچه سریع تر مقدمات حضورش در 

تمرینات را فراهم کنند.

کالدرون چشم انتظار بشار رسن  یک تا 3 سال حبس در انتظار دنیزلی؟

جهانبخش: می دانستم در 
انگلیس کارم سخت است

علیرضا جهانبخش به عنوان یک ستاره 
تثبیت  را  ایران جایگاه خود  فوتبال  در 
کرده اســت. او حالا در فوتبال انگلیس 
بازیکنی  به  تبدیــل  فصل،  یک  از  بعد 
باتجربه شــده و امیدوار است در فصل 
جدید همــراه برایتون، آمــار و ارقام 

بهتری را از خود به جا بگذارد. 
 تجربه اولین فصل حضور در لیگ برتر 

انگلیس چطور بود؟
بعــد از یک فصل طولانی در فوتبال هلند و 
همچنین حضــور در جام جهانی همراه تیم 
ملی می دانستم کار سختی دارم، چون لیگ 
برتر انگلیس هم پرفشار است و هم کیفیت 
بالایی دارد. متاسفانه مصدومیت هم باعث 
شــد که بخشــی از فصل را از دست بدهم. 
بعــد هم که آماده شــدم و در ترکیب قرار 
گرفتم جام ملت های آســیا شــروع شد و 
دوباره به تیم ملی برگشــتم. به همین دلیل 
فصل پر فراز و نشــیبی بود و انتظارات هم 

بسیار بالا بود. 
تحلیل های  انگلیس  رســانه های  در   

متفاوتی نسبت به عملکرد تو بود. 
بله، انگلیســی ها هم نگاه هواداری متعصبانه 
دارند و هم نگاه کارشناســانه. در رســانه ها 
هــم بازتاب منفــی ندیدم، چون خودشــان 
معتقد بودند  اکثــر بازیکنانی که از خارج به 
لیگ انگلیس آمده اند فصل های اول مشــکل 
داشته اند حتی در این مورد مثال تیری آنری 

ستاره آرسنال را هم زده بودند. 
 برویم ســراغ تیم ملی. تــو یکی از 
بازیکنان اصلی تیم ملی بودی و هستی. 

به نظرت الان وضعیت چطور است؟
الان مربی عوض شــده و طبیعتا  تفاوت هایی 
به وجود آمده ، اما اوضاع کلی تیم ملی واقعا  
مثبت بود. بچه ها همگی از آن وضعیت راضی 
بودند. ما یک گروه خوب و همدل بودیم که 
همه بازیکنان پشت یکدیگر بودند. روح تیمی 
ما از شخصیت خود آقای کی روش سرچشمه 
می گرفت. رزومه و عملکرد کی روش نشــان 
می دهد تــا چه حــد تاثیرگــذار بودند، اما 
خب، هر آمدنی بالاخــره رفتنی دارد. آقای 
ویلموتس هم ســابقه اش نشــان می دهد که 
در پرورش و کمک به بازیکنان جوان ســابقه 
خوبی دارد. در اردو جو مثبتی را شاهد بودیم 
و 2 بازی مقابل سوریه و کره جنوبی هم واقعا  
خوب بود. تیم ما یک مقدار هجومی تر از قبل 
شده و البته هر مربی بسته به ابزار و شرایطی 

که دارد سبک بازی تیم را انتخاب می کند.

فدراسیون فوتبال ایران به دلیل تحریم ها این روزها نمی تواند 
مطالباتی را که از فدراسیون فوتبال جهانی فیفا دارد، دریافت 
کند و مهدی تاج نیز در آخرین نشست خود درباره طلب 8 یا 
9 میلیاردی فدراســیون فوتبال از فیفا و  ای اف سی خبر داد و 
مدعی شد که تلاش های زیادی صورت گرفته تا به هر شکل 
ممکن فدراســیون این رقم را دریافت کند اما این تلاش ها به 
ســرانجام نرسیده است. تاج در نشســت خبری خود با اشاره 
به این موضوع گفت: »هم فدراسیون فوتبال، هم باشگاه های 
پرسپولیس، استقلال و پدیده در فیفا مطالباتی دارند که حتی 
یک ســنت آن را هم دریافت نکرده اند. انتظار ما از دولت این 

اســت که راهکاری ارایه   و این پول هــا را به ما پرداخت کند 
و ســپس در ادامه این پول ها را از طریــق حواله هایی که به 
دولت می دهیم از جاهای دیگر دریافت کند. به هر حال دولت 
مطالباتی دارد که می تواند مطالبات فدراسیون فوتبال را هم از 
آن ها بگیرد .« با این وجود این پایان کار نیست و هنوز روزنه هایی 
برای دریافت پول از فیفا وجود دارد اما شاید این موضوع کمی 
طول بکشــد. از آنجا که به مسئولان فدراسیون جهانی عنوان 
شده حتی انتقال کوچک ترین مبلغ به حساب های فدراسیون 
ایران آن ها را با دردســر مواجه می کند، شاید دریافت پول از 
فیفا در این شــرایط تحریم ها کاری رویایی به نظر برســد اما 

ظاهرا قرار است در کنگره بعدی فیفا که در آدیس آبابا پایتخت 
اتیوپی برگزار می شود پیرامون این مشکلات بحث و تبادل نظر 
شود. قرار است در این کنگره رئیس فدراسیون جهانی از سایر 
اعضای مجمع درخواست کند تا برای پرداخت مطالبات فوتبال 
ایران و کمک به فوتبال کشــورمان رای گیری انجام دهند که 
پاسخ این درخواست مهم بعد از رای گیری مشخص می شود. 
در صورتی که این اتفاق بیفتد شــاید فدراسیون فوتبال امید 
داشته باشد که بتواند مطالبات 9 میلیون دلاری خود را از فیفا 
و  ای اف سی دریافت کند. زمان برگزاری نشست بعدی کنگره 

مشخص نیست اما این کنگره در اتیوپی برگزار می شود.

درخواست حیاتی اینفانتینو از کنگره فیفا 

فوتبال ایران به پولش می رسد؟

 تحـول ایتالیایی،
ثبـات آرژانتینی

مسیر متفاوت سرخابی در بازار نقل و انتقالات تابستان

با باز شدن پنجره نقل و انتقالات، 
تیم های لیگ برتری فعالیت خود 
را در بازار پرهیاهوی تابســتانی آغاز کردند و در 
این بین مثل همیشــه اکثر نگاه ها به استقلال و 
پرسپولیس بود؛2 تیمی که معمولا در بازار نقل و 
انتقــالات در یک چشــم و هم چشــمی کاملا 
فوتبالــی پا به پای هم پیش می روند اما امســال 
شــرایط تا حدودی متفاوت بود و 2 تیم بزرگ 
پایتخت این بار مسیری کاملا متفاوت را در بازار 
نقل و انتقــالات در پیش گرفتند. اســتقلال با 
حضوری فعــال و پررنگ در بازار نقل و انتقالات 
قرار اســت با چهره ای کامــلا جدید پا به لیگ 
نوزدهم بگذارد و در نقطه مقابل پرســپولیس با 
حداقل تغییرات فصل جدید رقابت های باشگاهی 
را آغاز خواهد کرد و شاید تنها نقطه مشترک 2 
تیم حضور 2 مربی جدید روی نیمکت باشــد؛ 
اســتراماچونی جوان و باانگیزه در لیگ نوزدهم 
روی نیمکت آبی ها خواهد نشســت و کالدرون 
باتجربه هدایت سرخ ها را بر عهده خواهد داشت.

 چهره جدید استقلال
در نقل و انتقالات تابســتان امســال بیشترین 
تعداد بازیکن خروجی را استقلال دارد و تعداد 
بازیکنانی که قطعا از این تیم جدا شــده اند، به 
عدد 16 رسیده و شــاید در ادامه هم به تعداد 
آن ها اضافه شود. از دست دادن پاتوسی آن هم 

در حالی که حتی خود مدیران این باشــگاه هم 
طبق گفته خودشان البته، از ماندنش مطمئن 
بودند، اوج جنگ اعصاب هــای نقل و انتقالاتی 
استقلال برای هواداران این تیم بود. سید مهدی 
رحمتی یکی از سرشــناس ترین جدا  شده های 
استقلال بود. پژمان منتظری نیز دیگر بازیکن 
قدیمی و باتجربه ای بود که از جمع آبی ها جدا 
شــد. قرارداد این بازیکن نیز مانند رحمتی به 
پایان رســید و مدیران اســتقلال با تعلل خود 
باعث شدند تا منتظری قید مذاکره با آبی ها را 
بزنــد و علنا از تصمیم خود برای خداحافظی با 
استقلال بگوید. جدایی منتظری، البته متفاوت 
از رحمتــی بود و بــه نظر می رســید مدیران 
استقلال عزم جدی برای تمدید قرارداد او ندارند 
تا مدافع با تجربه و ملی پوش آبی ها دوباره از این 
تیم جدا شود. خسرو حیدری نیز با خداحافظی 
از دنیای فوتبال، مثلث خداحافظی باتجربه ها از 
جمع آبی ها را تکمیل کرد. فرشاد محمدی مهر، 
آرمین سهرابیان، میثم تیموری، امید نورافکن، 
روزبــه چشــمی، اللهیار صیاد منش، محســن 
کریمی، رضا کریمی،  روح ا... باقری، اســماعیل 
گونکالوس، منشا و طارق همام دیگر بازیکنانی 
هســتند که از جمــع آبی هــای پایتخت جدا 
شــده اند. با جدایی این بازیکنان استقلال را در 
لیگ نوزدهم با چهره ای کاملا دگرگون شده و 

متفاوت خواهیــم دید. از بین خریدهای جدید 
اســتقلال آرش رضاوند، سیاوش یزدانی، شیخ 
دیاباته، مسعود ریگی و علی دشتی شانس بسیار 
زیادی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی دارند 
و به احتمال فراوان در ترکیب اصلی آبی ها برای 
لیــگ نوزدهم حداقل شــاهد حضور 5 بازیکن 

تازه وارد خواهیم بود. 
 پرسپولیس با ثبات 

با ثبات ترین تیم های لیگ برتری تا امروز 2 تیم 
ذوب آهن و پرســپولیس هســتند که کمترین 
ورودی و کمترین خروجی را دارند. پرسپولیس 

عمــلا  تنها فرشــاد احمدزاده، محمدحســین 
کنعانــی زادگان و وحید امیــری را به خدمت 
گرفتــه؛ 3 بازیکنی که چهره هــای جدیدی در 
پرسپولیس نیستند و سابقه حضور در این تیم را 
دارند. در مقابل نیز 3 بازیکن در معرض جدایی 
از ایــن تیم قرار دارند کــه از این بین تنها یک 
بازیکن به اسم بشار رسن جدایی اش محتمل تر 
اســت. دیگر بازیکنانی که از جمع سرخ ها جدا 
می شوند احتمالا بازیکنانی هستند که در لیگ 
هجدهم هم جایی در ترکیب اصلی نداشــتند و 
بیشتر در نقش یک نیمکت نشین ظاهر شدند. به 

این ترتیب به غیر از 2 یا درنهایت  3 تغییر نباید 
منتظر اتفاقات جدیــدی در ترکیب قهرمان 3 
فصل گذشته لیگ برتر باشیم. علیرضا بیرانوند، 
سیدجلال حسینی، شــجاع خلیل زاده، محمد 
انصاری، مهدی شیری، کمال کامیابی نیا، احمد 
نورالهی، فرشــاد احمدزاده، مهدی ترابی، وحید 
امیری و علی علیپور به احتمال فراوان پرکارترین 
بازیکنان تیم کالدرون در لیگ نوزدهم خواهند 
بود و این بدین معناســت که سرخ های پایتخت 
لیگ نوزدهــم را با کمترین تغییرات در ترکیب 

اصلی آغاز خواهند کرد.

فرشــاد احمدزاده هافبک خوش تکنیک تیم پرســپولیس امیدوار است بار دیگر مهره 
فیکس تیمش باشــد. فرشــاد احمدزاده یکی از معدود خریدهای تیم پرســپولیس در 
تابســتان جاری است. او در حالی با سرخ پوشــان پایتخت قرارداد بست که هافبک های 
پرتعدادی در فهرست تیم پرســپولیس دیده می شوند و به همین خاطر احمدزاده کار 
سختی برای حضور در ترکیب اصلی دارد. در 3 فصلی که فرشاد زیر نظر برانکو پیراهن 
پرســپولیس را برتن کرد، او همیشه جزو بازیکنان فیکس بود و با شماره 10  در ترکیب 
اصلی نقش آفرینی می کرد اما یک فصل دوری از جمع قرمزها و تغییر ســرمربی، امکان 
دارد باعث از دســت رفتن جایگاه قبلی شــود. اگرچه فعلا او در تیم ذخیره ها تمرین 
می کند اما هنوز چند هفته تا شــروع لیگ مانده و هافبک تکنیکی پرسپولیس امیدوار 
اســت در این مدت خود را به کالدرون ثابت کند تا به عنوان یکی از اعضای اصلی تیم 
استارت لیگ را بزند. نکته جالب این است که فرشاد در تابستان پیش از لیگ پانزدهم 
نیز جایگاه فیکســی در پرسپولیس نداشت اما نمایش و عملکرد خوب در اردوی ترکیه 
باعث شــد تا برانکــو او را در ترکیب اصلــی قرار دهد و اساســا وی تبدیل به بازیکن 
مورد علاقه ایوانکوویچ شــود. گویا حالا در ترکیه همین داســتان در حال تکرار شــدن 
اســت و حضور باانگیزه احمدزاده در تمرینات باعث شــده تا کالدرون نگاه ویژه تری  به 
این بازیکن داشته باشــد. این در حالی است که  کریم باقری عنوان کرده بود احمدزاده 
با نظر کالدرون جذب نشــده و شــاید این موضوع کار را برای بازیکن تازه وارد سرخ ها 

سخت تر کند.

مدیران باشــگاه استقلال اعلام کردند یکی از دلایل جدایی پاتوسی این بود که درگیر 
تهیه پول  پروپئیچ در راســتای بستن این پرونده خطرناک بودند و در حال حاضر نیز 
فقــط 2 روز تا پایان مهلت فیفا باقی مانده و اســتقلال دیگر فرصت چندانی برای به 
سرانجام رســاندن پرونده پروپئیچ ندارد. شنیده می شود پولی که باید به حساب فیفا 
واریز شــود، تمام و کمال تهیه شده و فقط نحوه واریز آن با مشکلاتی روبه روست. در 
این شرایط باشگاه استقلال تلاش می کند هر طور شده پرونده جنجالی پروپئیچ را حل 
و فصل کند. گویا معاون ورزشــی باشگاه اســتقلال با سفیر ایران در کرواسی دیدار و 
گفت وگو داشــته تا راه حلی برای انتقال پول به حساب پروپئیچ پیدا کنند. فدراسیون 
فوتبال هم نامه ای به فیفا ارسال  و در آن تاکید کرده از منبع مالی استقلال، پول این 
بازیکن را پرداخت کنند. تا بعد از ظهر امروز به احتمال زیاد فدراســیون جهانی جواب 
اســتقلال را می دهد. در صورتی که این اتفاق رخ ندهد باشگاه استقلال تلاش خواهد 
کرد تا از کانال وزارت خارجه پول پروپئیچ را در کرواسی به این بازیکن پرداخت کند. 
در صورتی که پاســخ فیفا به درخواست استقلال منفی باشد مسئولان استقلال توسط 
علی خطیر بدهی پروپئیچ را پرداخت خواهند کرد. طبق اخبار رســیده قرار است علی 
خطیر معاون این باشــگاه، راهی کرواسی شود تا با همکاری سفارت ایران در کرواسی، 
430 هــزار دلار طلــب پروپئیچ را به صورت نقدی به او پرداخت کنند. اســتقلال در 
صورت عدم پرداخت این بدهی، به کسر 6 امتیاز در فصل آتی و محرومیت از 2 پنجره 

نقل و انتقالاتی محکوم می شد.

فرشاد باانگیزه تر از همیشه پرونده پروپئیچ امروز بسته می شود؟چهره روز سوال روز


